

Anders Anagrius
Chef nämndkontor barn och utbildning
Tel. 08 12 45 71 92
anders.anagrius@ekero.se

**Barn- och
utbildningsnämnden**

Förslag till barn och elevhälsoplan i Ekerö kommun

Förslag till beslut

Barn och Utbildningsnämnden beslutar att anta barn och elevhälsoplanen

Sammanfattning av ärendet

Syftet med en övergripande barn- och elevhälsoplan är att skapa en gemensam syn på barn- och elevhälsa från förskolan tills eleven gått ut gymnasiet. Planen är styrande för barn- och elevhälsobeslut i förskola och skola samt ska säkerställa likvärdighet och kvalité i de kommunala verksamheterna. Förskolan och skolan är platser för omsorg utveckling och lärande, där all personal arbetar i samverkan med barn, elever och vårdnadshavare. Planen beskriver ett förhållningssätt och en struktur som alla ska vara förtrogna med, oberoende var i verksamheten man befinner sig. Planen ska vara ett stöd för förskolechefer, rektorer och personal i det dagliga arbetet och den ska uppmuntra till förbättring genom det systematiska kvalitetsarbetet.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2015-04-28
PM Barn och elevhälsoplan 2015-04-28

Ärendet

I en översyn av Ekerö resursteams roll och organisation 2013 förordades att ett policydokument som visar barn och utbildningsnämndens ansvar som huvudmans för elevhälsa i form av en elevhälsoplan skulle utarbetas. I nämndens verksamhetsplan för 2014 gav nämnden nämndkontoret i uppdrag att i samråd med produktionsledningen en elevhälsoplan.

Av dokumentet skulle framgå Elevhälsans olika uppdrag och vem/vilka som svarar för utförandet. Vikten av att också skilja ut var det strategiska och det operativa ansvaret ligger, betonades liksom att elevhälsoplan även skulle beskriva synen på arbetet med barn och elever i behov av särskilt stöd.

Arbetet med planen har pågått under 2014 och början av 2015. Arbetet har letts av en styrgrupp med chefen för nämndkontoret, produktionschefen, biträdande produktionschefen, chefen för resursteamet, Barn och elevstödsansvarig, förskoleansvarig samt konsultstöd.

En arbetsgrupp bestående av 2 rektorer, 2 förskolechefer, 2 representanter från kommunens centrala resursteam också med konsultstöd har i dialog med styrgruppen utformat underlag till den barn- och elevhälsoplan som nu föreligger.

I planen tydliggörs huvudmannens roll i förhållande till produktionsledning och rektor/förskolechefs roll och ansvar. Syftet är att säkerställa att barn i förskola får adekvat stöd för sin utveckling i enlighet med styrdokumentet och att tillgång till barn och elevhälsa ges barn och elever i kommunen i tillräcklig utsträckning oavsett var i kommunen eleverna går i skola. Resursteamets stödjande roll tydliggörs också i planen.

Beslutet expedieras till

Anders Anagrius
Chef nämndkontor barn och utbildning